
Saksprotokoll i Ungdomsrådet - 03.03.2021  
 
Vi fikk besøk av stortingspresident Tone Wilhelmsen Trøen, som ville snakke med oss om blant 
annet viktigheten av elevdemokrati.  
 
Spørsmål fra Tone:  
 
Hvordan jobber ungdomsrådet? Hvordan medvirker dere i beslutninger som tas?  
 
(Kommunestyre, administrasjon som deltar i møtene våre, bruk av sosiale media, holde 
foredrag, inkludere mer prosjektet etc..)  
 
Hva er inkluderingsprosjektet?  
 
(En del av inkludering på alvor, bokprosjekt og konkurranser, Sara-Super, Kickoff-dag og 
brosjyre, #inkluderemere i sosiale media)  
 
Spørsmål fra oss til Tone:  
 
Hva er din hjertesak?   
 
(Barn og unge og helse; barn og unges psykiske helse, eldreomsorg, demente)  
 
Hva er det beste/verste med jobben din?   
 
(Verste=lange politiske møter, beste=lede møtene i Stortinget, møte barn og unge)  
 
Hvor mye av din jobbhverdag vil du si omhandler ungdom?  
 
(Stortingspresidenten fortalte at hun møter ungdom, både skoleklasser og ungdomsråd en 
gang om dagen, noen ganger flere. Mye av det politiske arbeidet på stortinget omhandler også 
ungdom)  
 
Deltar du i debatter på stortinget?  
 
(Nei, stortingspresidenten deltar lite/ingenting i debatter, styrer debattene)  
 
Hvordan ble du stortingspresident, hvordan var veien?   
 
(Ble valgt inn på stortinget i 2013, og foreslått av Høyre da den forrige stortingspresidenten 
måtte gå av. Ble valgt inn av stortinget)  
 
Hvordan medvirker barn og ungdom på nasjonalt nivå?  
 
(Har var diskutert nasjonalt ungdomsråd, men dette er et forslag som krever mye arbeid og 
mange formaliteter. Viktig prosjekt, initiativet bør komme fra ungdomsrådene)  
 
Var du engasjert som ungdom, hvordan engasjerte du deg?  
 
(Satt i elevråd, ble folkevalgt i ung alder (21))  
 
Har du noe tips til oss som ungdomsråd? Hvordan bli hørt av politikerne?  
 
(Vær forberedt, bestemt og stå på! Stortingspresidenten skrøt veldig av oss 😊)  
 
Synes du unge har blitt likestilt/prioritert likt med andre aldersgrupper under pandemien?  
 



(Barn og unge er en viktig prioritering for politikerne på stortinget, og regjeringen har prøvd å 
skjerme barn og unge så mye som mulig. Stortingspresidenten har forståelse for at det ikke 
oppleves likt for alle, og at barn og unge har hatt det ulikt.)  
 


